
石楼县人民医院迁建项目一期工程施工（暂估价部分）

室内装修材料（地砖类）采购货物第一标段中标候选人公示

公示起止时间：2025-07-18 18:00至2025-07-21 18:00

本石楼县人民医院迁建项目一期工程施工（暂估价部分）室内装修材料（地砖类）采购货物（招标项目编
号：FH141126202505290430），经评标委员会评审，确定001第一标段的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001石楼县人民医院迁建项目一期工程施工（暂估价部分）室内装修材料（地砖类）采购货物第一标段的中
标候选人情况：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价
（元）

质量 工期

1
山西省建筑装饰工程

有限公司
5274213.2 合格

按照每批次的供货单的订货日期
开始30天内到货，并配合项目整

体施工进度的安装

2
太原海泰建材有限公

司
5274490.18 合格

按照每批次的供货单的订货日期
开始30天内到货，并配合项目整

体施工进度的安装

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西省建筑装饰工程有限公司 武建忠 /

2 太原海泰建材有限公司 柏俊亮 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1 山西省建筑装饰工程有限公司 响应

2 太原海泰建材有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式



提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统）或纸质方式提出

本项目异议接收单位：山西一建集团有限公司

联 系 人：刘先生、台先生

电 话：15935706570、18003518876

三、其他公示内容

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中华人民共和国招标投

标法实施条例》 规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发

展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(第11号令)规定，向石楼县相关行政监督部门

投诉。

投诉电话：

石楼县发改委：0358-5722345

石楼县城乡建设和交通运输局：0358-5722291

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：石楼县城乡建设和交通运输局

监督电话：0358-5722291

五、联系方式

招标人：山西一建集团有限公司©

地址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园马练营路273号

联系人：刘先生、台先生

电话： 15935706570、18003518876

招标代理机构：山西吉承项目管理有限公司

地 址：太原市长治路306号火炬创业大厦B座15层

联 系 人：李建华、原志明、韩少华、林晓峰、苗建中、纪迷玲、陈春梅、武宏宇

电 话：0351-7325811

电子邮件：JCZBDL03@163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


